Ad Laudem lllustris domini ducis lanuensium.

Ad Laudem Magnifici domini capitanei Saone :

Ad Laudem Dominorum antianorum.

■

rando minus irto salarium habeant secondimi quoti conuenerint coni doniinis 
hediffitiorum (i).

(i) Fol. 96 verso.

Item ad laudem ad- honorem et augumentum illustris et 
excelsi domini domini Thome de campofregoso dei gratia ianuen- 
sium ducis ac populi deffensoris dignissimi et omnium dilligen- 

' tium datum ipsius domini ducis Amen:

In nomine sancte et indiuidue trinitatis patris et filij et sp:- 
r’ctus sancti feliciter amen, ac Beate semper Virginis Marie, beato- 
rum quatuor coronatorum et tocius curie celestis Amen :

Item ad laudem honorem et magnificentiam magnifici specta- 
bilis et potentis uiri domini domini spinete de campofregoso ho- 
norandi capitanei ciuitatis Saone et districtus ac tocius ripparie 
occidentis lanuensium et ac omnium dilligentium eum Amen.

Item ad laudem et honorem ac ad bonum et pacifichimi sta- 
tum ciuitatis Saone, et dóminorum antianorum eiusdem ciuitatis,
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Ad Laudem artis muratorum Saune:

Prohemium Capitulorum :

De consulibus eUigendis et niassarijs:

i

a

corona-
unus

mathei de Guliermis notarij
anno die XIII ianuarij proxime elapsi. Quo- 

nomina sunt hec :
d. Franciscus Bernada notarius
d. lohannes Trilli speciarius
d. BenedictusSacharcllus remori us.

Egregij et circumspecti uiri domini sex regulatores artium 
ciuitatis Saone ellecti costituti nominati et deputati per dominos 
Antianos diete civitatis Saone. Ad regulandum certas artes in 
dieta ciuitate habentes ad hoc plenam bayliam potestatem et aucto- 
ritatem a conscilio magno ciuitatis Saone celebrato hoc anno 
MCCCCXVI1 Jndictione Xa die XIa Januarij et de ipsorum domi- 
norum regulatorum baylia, potestate et auctoritate constat ex actis 
canzelarie scriptis marni mathei de Guliermis notarij et comunis 
saone canzelarij hoc 
rum dominorum regulatorum 
d. Angelus Catulus prior: 
d. Anthonius Falchonus: 
d. lacobus Quilicus de Sigestro
omnes unanimes et concordes etiam uigore capitelli ciuitatis Saone 
positi sub rubrica de sacramento muratorum et alijs omni iure 
uia modo et forma quibus melius potuerit et possunt. Volentes 
circha dictam artem muratorum statuere ordinare et prolùdere 
etc. statuerunt et ordinauerunt in omnibus et per omnia prout 
infra :

Et sit ad laudem et honorem ac ordinationem bonam artis 
muratorum ciuitatis Saone et singulorum de dieta arte.

Et primo quod omni anno in festa quatuor beatorum 
iQrum ;elligantur per homincs diete artis duo consules et